
ZARZĄDZENIE NR 125/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024r., poz. 986 ze zm.), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pani Eweliny Dyrcz – nauczyciela Szkoły Podstawowej 
w Jasionce ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Justyna Bogaczyk – Zając – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ewa Piróg – dyrektor Szkoły Podstawowej w Jasionce, 

4) Wioletta Grybel – ekspert, 

5) Renata Kubit – ekspert. 

2. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pani Marioli Szyszlak – nauczyciela Szkoły Podstawowej 
w Jasionce ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Justyna Bogaczyk – Zając – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ewa Piróg – dyrektor Szkoły Podstawowej w Jasionce, 

4) Wioletta Grybel – ekspert, 

5) Renata Kubit – ekspert. 

3. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Kalisz – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Ignacego 
Łukasiewicza w Wietrznie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Justyna Bogaczyk – Zając – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Bożena Mastej – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie, 

4) Renata Kubit – ekspert, 

5) Wioletta Grybel – ekspert. 

4. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pana Kamila Pęcaka – nauczyciela Szkoły Podstawowej 
im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską w latach 1944-1945 w Dukli ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Justyna Bogaczyk – Zając – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jerzy Pęcak – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Walk o Przełęcz Dukielską w latach 1944-1945 
w Dukli, 

4) Wioletta Grybel – ekspert, 

5) Renata Kubit – ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44874669-A8BB-442E-86B6-2FF4B72BDDFA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44874669-A8BB-442E-86B6-2FF4B72BDDFA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 125/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


